

FECHA	FACTURA
08 de Diciembre del 2023 14:04:02	IWANP224963

FOLIO FISCAL
C4061C8E-ED8D-4CE0-B410-4293F715F628

CLIENTE									
NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO R.F.C. CLIENTE: AME170807963 USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general. RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras DOMICILIO FISCAL: 11520									

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000885194301 839	42142106- Cobijas o cortinas de calentamiento o enfriamiento terapéutico	1	MANTA GRIS	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$223.28	\$223.28	
Base: 223.28,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$35.72									
000885194301 841	42142106- Cobijas o cortinas de calentamiento o enfriamiento terapéutico	1	MANTA VINO	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$223.28	\$223.28	
Base: 223.28,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$35.72									
000750229785 389	52141524- Licuadoras para uso doméstico	2	LICUADORA T	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$318.10	\$636.21	
Base: 636.21,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$101.79									
000003100966 918	52152000- Platos, utensilios para servir y recipientes para almacenar	1	JGO VASOS	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$76.72	\$76.72	
Base: 76.72,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$12.28									
000005389114 430	52141533- Planchas eléctricas para uso doméstico	1	PLANCHAVAP	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$223.28	\$223.28	
Base: 223.28,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$35.72									
000750178060 928	52152016-Set de servicio de mesa para uso doméstico	1	JGO VASOS	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$90.52	\$90.52	
Base: 90.52,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$14.48									
000007891721 266	52152000- Platos, utensilios para servir y recipientes para almacenar	1	JGO VOSAS	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$76.72	\$76.72	
Base: 76.72,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$12.28									

MG: TICKET No: 4961482718064706462272 TR No: 980

TOTAL CON LETRA
(UN MIL SETECIENTOS NOVENTA Y OCHO PESOS 00/100 M.N.)

TOTAL	
SUBTOTAL	\$1,550.00
002-IVA 16.000000%	\$248.00
TOTAL	\$1,798.00

CADENA ORIGINAL

||1.1|C4061C8E-ED8D-4CE0-B410-4293F715F628|2023-12-08T14:05:02|SST060807KU0|DQaTzI6pP3PzqGW/BxJOsv/x9ds//v58CR2U4+B93aJ4oYmejK7ELdlYiqCydF3eMgdX85LPSMEPLtFqPOouKIIIfRVZ5JtyxzqC1998+K8uRf+OeKAMvoenmNsr12NroA8gaLs8oR2PmbNXKeb2IVvcnJjKhERutHZSFPSjOD8G8lhOdSDunAnW9p8SteRCsa+NoBrcsXFQlddRIooZajj4gPv11ZA5/A0s49pAP8p3jaoXSUhPOA5r50Cn4MzLq7JXD9WLOvKv8wRxVH5Q3FgR4QiMPPMC9QKVmGAUtlGvHk+jSGfOnm/ua1VSG+wLKYJtEMktDc/DASHKPD0

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

DQaTzI6pP3PzqGW/BxJOsv/x9ds//v58CR2U4+B93aJ4oYmejK7ELdlYiqCydF3eMgdX85LPSMEPLtFqPOouKIIIfRVZ5JtyxzqC1998+K8uRf+OeKAMvoenmNsr12NroA8gaLs8oR2PmbNXKeb2IVvcnJjKhERutHZSFPSjOD8G8lhOdSDunAnW9p8SteRCsa+NoBrcsXFQlddRIooZajj4gPv11ZA5/A0s49pAP8p3jaoXSUhPOA5r50Cn4MzLq7JXD9WLOvKv8wRxVH5Q3FgR4QiMPPMC9QKVmGAUtlGvHk+jSGfOnm/ua1VSG+wLKYJtEMktDc/DASHKPD0

SELLO DIGITAL DEL SAT

K4LapRvE4c0xd+SpPK0SGnT0cJt6T4BeyM7Kty/OVpYwxGPvXsvK6RqXWZc3FGL3VW/mSJw7FkJUrZqfcrurGsq28xXlykOFI7+MoPCNX1t67h1a6dkR+5JPtdIPsIsCzYacA64wOFRq1jUup4sRPXNf/9MPgMnGHMnwlDqRMF4u/S2yoW5bW/YcYO94Q8i3dIHxf6yWpfrQIGLqD3fNI/UbfbvYH9Le+KII6nJ3XOVRnt1aVxS2BZQkulj1F3MsbI9eSt5QftvBvfCUdtftwT4laLOROztFonxh+Q2EEjg9v6/gBaEVcw40C8MYy5vQFFNhgvdG2vzVDInUgcbPA==



Lugar, fecha y hora de emisión:	92894 a 08 de Diciembre del 2023 14:04:02	Moneda:	MXN
Fecha y hora de certificación:	08 de Diciembre del 2023 14:05:02	Tipo de cambio:	\$1
No. de serie del certificado del emisor:	00001000000507245944		
No. de serie del certificado del SAT:	00001000000506202789		
Método de pago:	PUE-Pago en una sola exhibición		
Forma de pago:	04-Tarjeta de crédito		
Condiciones de pago:	Inmediato		